Tarifas de Inyeccion de Generacién Distribuida - $/kwh

vigencia 1° de agosto de 2023

Residencial Nivel 1

Residencial Nivel 2

Residencial Nivel 3 primeros 400 kWh
Residencial Nivel 3 excedente a 400 kWh
General primeros 800 kWh

General excedente a 800 kWh

T2

Tarifa 3 - BT <300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT < 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle
Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada - OPSE

Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada - OPSE
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT >=300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT >= 300 kW potencia contratada
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

25.547
3.449
4.323

25.547
9.907

17.599

17.599

17.667
17.599
17.532

16.789
16.725
16.662

16.100
16.039
15.978

17.733
17.665
17.600

16.853
16.788
16.726

16.161
16.099
16.040

25.555
25.547
25.540

24.286
24.278
24.272
23.289

23.282
23.276
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